•
?â/À7~ea

-&tel; 	(1/~ (4 OViitáya - ,Sn

_ 	 , ,

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

III 1111911111 111111111
Protocolo Geral 0002600/2017

Data, 05/06/2017 Horario. 09:20
Legislativo - IND 882/2017

ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na Avenida João Farah, no Jardim Natália.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A rua acima mencionada está cheias de irregularidades e possui um
enorme buraco defronte ao estabelecimento denominado Mercado JLN, o qual está trazendo vários
transtornos, pois ao desviarem do referido buraco, pedestres, crianças e animais correm o risco de
serem atropelados. Além do mais, a água da chuva que fica parada se transforma em criadouro do
mosquito da dengue. Portanto, a operação tapa buracos se faz extremamente necessária.

• Segue anexo foto do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 1° de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2